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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22321031A

2. Data e Regjistrimit 21/11/2022
3. Emri i Subjektit MIGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Gjergj Elez Alia “ Banese 2 kateshe 
ne krah te kompleksit  Alles , Zona Kadastrale 3866 
,Yzberisht Tirane . 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Tregtimin me shumice te produkteve industriale, 

importin, eksport-importin e produkteve industrial. vegla 
pune, artikuj te konsumit te gjere, materiale e lende ndertimi, 
materiale plastike etj. 2. Prodhimi dhe tregetimi me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit import 
eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete 
shoqerise si dhe te treteve, ku perfshihen inerte, gure, gure 
dekorative,gelqere, pllaka parafabrikate ,llac, cimento, rere, 
granile te fraksioneve te ndryshem si dhe cdo material tjeter 
qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim. 3.

Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon : 
ndertime me karakter civil dhe industrial ,perpunim vendosje 
dhe lidhje hekuri industrial , punime germimi dhe sitemimi 
dheu , tarracime terrenesh , rikonstruksione godinash civile 
dhe industrial, veshje fasadash , ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, ,ndertim antena telefonike dhe 
radiotelevizive, montime panelesh ,ndertime rrugesh, 
asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe industrial. 

10. Administratori/ët Ermira Ceni
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2022                Deri: 14/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmiraCeni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GazmirCeni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIGA
E-Mail: elconsulting18@gmail.com  
Telefon:  0692084203 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-035624-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158922-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C4209D-2223-4FE0-8FAE-045DF305A269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD072D4A-6C93-4E18-BE70-415C16FABC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F2C292-02C2-485E-B2C7-52741837DD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A63D4AC-DF95-4A33-9A9E-7BB68967BFC1
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paspozicionit.xlsx
VendimOrtakuMigashpk.pdf
AutorizimMiga.pdf
Migapasqyrafinanciare.pdf
PASH.xlsx

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D247FA35-0867-4955-A366-320F9E904324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAD4794-9228-4BB1-8F03-B13686E6BB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987594AC-8BA7-47D1-8D2B-E14E8B3DF1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEA7DF6-17EE-46B8-89E8-888BA3A91508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E8D579-F221-4FFD-BD80-D9D49525F196

